2020年第一批人才引进公示
2020年06月19日 11:51 来源：中国社会科学网 作者：字号

 HYPERLINK "http://www.cssn.cn/index/gl/202006/javascript:doZoom(16)" \t "http://www.cssn.cn/index/gl/202006/_self"

 HYPERLINK "http://www.cssn.cn/index/gl/202006/javascript:doZoom(14)" \t "http://www.cssn.cn/index/gl/202006/_self"
打印 推荐
　　根据院人事教育局《关于做好2020年上半年人才引进工作有关事项的通知》（社科[2020]人字54号）文件要求，我所按规定程序面向社会公开发布招聘信息、受理应聘人员申请、对应聘人员进行资格审查、专业考试，所聘用委员会对应聘人员的综合能力进行了考察评议。经所党委集体研究，确定我所2020年度第一批拟引进人才人选并拟报人事教育局备案。人选名单如下，现予公示。
　　刘灿，女，1992年05月出生，北京大学历史学系博士研究生，拟聘科研岗位；
　　卢华，男，1988年01月出生，华东师范大学思勉人文高等研究院中国近现代史专业博士研究生，拟聘科研岗位；
　　汪颖子，女，1990年06月出生，伦敦大学亚非学院历史系博士研究生，拟聘科研岗位；
　　马维熙，男，1986年05月出生，中国社会科学院近代史研究所博士后流动站研究人员，拟聘科研岗位。
PAGE
6